
UCHWAŁA NR LXIV/439/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2023 poz. 344) i § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXXVII/254/2021 Rady 
Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4109) 
Rada Miejska w Łochowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym działek oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków nr 237/2 o pow. 0,1056 ha, 238 o pow. 0,0750 ha, 239 o pow. 0,1691 ha, 240 o pow. 
0,0589 ha, 241 o pow. 0,0601 ha,  242 o pow. 0,1240 ha, 243 o pow. 0,1694 ha, 244 o pow. 0,1532 
ha, 245 o pow. 0,1674  ha położonych w miejscowości Łopianka gm. Łochów, dla których urządzona 
jest księga wieczysta nr SI1W/00030338/0. 

§ 2. Przedmiot sprzedaży widoczny jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67D13F0-06AB-4C4C-981F-BD8DF290D9D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/439/2023  
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31.05.2023 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  
nieruchomości 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67D13F0-06AB-4C4C-981F-BD8DF290D9D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/439/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


